

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза Василия Громакова

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	7	7	0	7	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места*	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Ит ов ый кл ас с (п од кл ас с) в и ус ло -	Ит ви ов ый кл ас с (п од кл ас с) в и ус ло -	П ов ы ше нн ый ра зм ер оп ла т ы (д а,	Е оп же го дн ый до по лн ит ел ьн ый т)	но ст ь ра боч ие о л и (д а/ не т)	М ол о ил и (д а/ не т)	пр оф ил ач ие (д а/ не т)	е пе нс ио нн ое об ес пе ни че е Л ь (д а/ не т)
		хи ми че ск ий	би ол о г ич е с к ий	аэ ро фи ли бр еи еи муно щего ст де ве йс нн тв о ия	ш ум	ин фр аз ву к	ул ьт ра зв ук об щ ая	ви бр ац ия об ло щ ая	ви бр ац ия ло щ ая	ио ни зи ру ю щ ие из лу че ни я	ми кр ок ли ма т	св ет ов ая ср ед а	тя же ст ь тр уд ов ое пр оц ес са	на пр яж ен но ст ь тр уд ов ое пр оц ес са									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Учебно-вспомогательный персонал																						
080.01.001	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-						
080.01.002	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-						

	02. Обслуживающий персонал																						
293.01.002 А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
080.02.004 А (293.01.00	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А)																							
080.02.005 А (293.01.00	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А)																							
080.02.006 А (293.01.00	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	21	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А)																							
080.02.007 А (293.01.00	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А)																							

* индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 18.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Григорьева С.С.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР

Кочергин В.П.

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заместитель директора по ВР (должность)	(подпись)	Петрова Е.В. (Ф.И.О.)	(дата)
Председатель ПК (должность)	(подпись)	Шорсткая Н.И. (Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по ОТ (должность)	(подпись)	Моисеева О. В. (Ф.И.О.)	(дата)
Учитель истории (должность)	(подпись)	Бондарева И.В. (Ф.И.О.)	(дата)
Главный бухгалтер (должность)	(подпись)	Муравцова В.В. (Ф.И.О.)	(дата)
(№ в реестре)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации,
проводившей специальную оценку
условий труда:

4169